[image: ]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
________________________________________________________

от 16 сентября  2024 года № 10/1
г. Сатка

О возложении полномочий по подписанию и обнародованию нормативных правовых актов, принятых Собранием депутатов Саткинского муниципального округа

	В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Челябинской области от 1 апреля 2024 года № 33-ЗО «О статусе и границах Саткинского муниципального округа Челябинской области»,

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА РЕШАЕТ:

1. Возложить на главу Саткинского муниципального района Глазкова Александра Анатольевича полномочия по подписанию и обнародованию нормативных правовых актов, принятых Собранием депутатов Саткинского муниципального округа, до дня вступления в должность главы Саткинского муниципального округа.
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Саткинский рабочий» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по законодательству и местному самоуправлению (председатель – Е.А. Рюмина).
4. Настоящее решение вступает в силу с даты подписания.

Председатель Собрания депутатов
Саткинского муниципального округа					Н.П. Бурматов
image1.png